PORTARIA Nº 2.921, DE 13  DE Junho  DE 2.013.

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei,

R E S O L V E:-

                            ALTERAR o disposto  da  portaria Nº 834, de 29 de Novembro
de 2012.

Artigo 1º - Fica alterado o disposto da portaria 834 de 29 de

Novembro de 2.012 no item:

III – Representantes de organização de trabalhadores do SUAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – SASC, para constar:

Titular: Joyce Aparecida de Sousa

Suplente: Cleonice Dias Guesso Pires

 Artigo 2º - Ficam mantidos os demais termos e disposições da

portaria 834, de 29 de Novembro de 2.012.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Publique, registre e cumpra-se.

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 13  de Junho de 2.013.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio  e publicada por afixação no lugar de

costume, em 13  de Junho de 2.013.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos